
 
 

ZARZĄDZENIE NR 2212/2024 
PREZYDENTA MIASTA MIELCA 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

o zmianie zarządzenia Nr 2205/2024 Prezydenta Miasta Mielca z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Mielca na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 2205/2024 Prezydenta Miasta Mielca z dnia 21 lutego 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie miasta Mielca na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Prezydent Miasta Mielca 
 
 

Jacek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 1603



Załącznik do zarządzenia Nr 2212/2024 

Prezydenta Miasta Mielca 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2024 

Lp. Działa  
Rozdział Podmiot Rodzaj zadania Kwota 

1 926 
92605 

FKS Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej na obiektach MOSiR przy 
ul. Solskiego  

169 000,00 

2 926 
92605 

MKS Gryf Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej na obiektach MOSIR przy ul. 
Warszawskiej 

14 850,00 

3 926 
92605 

KS. Smoczanka Mielec organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce nożnej na osiedlach Smoczka i 
Dziubków 

10 800,00 

4 926 
92605 

SPS Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce siatkowej dziewcząt  103 500,00 

5 926 
92605 

SPR Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce ręcznej 74 000,00 

6 926 
92605 

LKS Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w lekkiej atletyce  133 000,00 

7 926 
92605 

KS Lotnik Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w szachach 9 000,00 

8 926 
92605 

MKS Gryf Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w szermierce na Osiedlu Lotników 9 900,00 

9 926 
92605 

Mieleckie Stowarzyszenie 
Modelarzy Lotniczych 

Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w modelarstwie lotniczym na Osiedlu 
Smoczka i Dziubków  

8 100,00 

10 926 
92605 

TG Sokół Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w szachach i karate na Osiedlu Kościuszki  6 750,00 

11 926 
92605 

MKS Mielec  Organizacja szkolenia dzieci młodzieży w koszykówce 11 000,00 

12 926 
92605 

Stowarzyszenie Akademia 
Piłkarska Piłkarskie Nadzieje 

Mielec 

Szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej na terenie osiedli  Smoczka, Kilińskiego i 
Lotników oraz udział dzieci w rozgrywkach    

37 800,00 

13 926 KŻ Orkan Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w sportach żeglarskich  1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1603



92605 
14 926 

92605 
Automobilklub Mielecki Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w sportach samochodowych i rowerach 10 800,00 

15 926 
92605 

MKS IKAR Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w pływaniu  36 000,00 

16 926 
92605 

KF Stal Mielec Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w futsalu 5 400,00 

17 926 
92605 

UKS Volant Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w badmintonie 6 750,00 

18 926 
92605 

PTG Sokół 1893 Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w szermierce na Osiedlu Kościuszki 
i Kilińskiego –  

14 000,00 

19 926 
92605 

UKS Siódemka Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w ju-jitsu 15 500,00 

20 926 
92605 

Stowarzyszenie  PRO VIS Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w ju-jitsu 15 500,00 

21 926 
92605 

UKS SMS Stal Mielec Upowszechnianie piłki nożnej wśród dzieci w wieku 3-18 lat i udział dzieci w 
rozgrywkach 

31 500,00 

22 926 
92605 

UKS Sokół Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej nr 2 1 350,00 

23 926 
92605 

UKS JEDYNKA  Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej nr 1  1 350,00 

24 926 
92605 

UKS Sprinter Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej nr 9  1 350,00 

25 926 
92605 

UKS Orlik Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Zespole Szkół Ogólnokształcących Nr 
1 

1 350,00 

26 926 
92605 

UKS Olimp Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej Nr 11 1 350,00 

27 926 
92605 

LKS Stal Mielec Organizacja współzawodnictwa sportowego szkół podstawowych 17 000,00 

28 926 
92605 

FKS Stal Mielec "Chłopcy ze 
Stali" 

Prowadzenie na terenie Mielca lokalnego ośrodka w ramach poprawy bezpieczeństwa 
imprez sportowych w Mielcu poprzez działania edukacyjne oraz zwalczanie 
negatywnych zjawisk w sporcie 

30 000,00 

29 926 
92605 

UKS Atak Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej nr 6 1 350,00 

30 926 
92605 

UKS Mustang Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej Nr 3 1 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1603



31 926 
92605 

UKS Siódemka Organizacja pozalekcyjnych zajęć sportowych w Szkole Podstawowej nr 7 1 350,00 

32 926 
92605 

J.B.S. Akademia Ręczników Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce ręcznej 16 000,00 

33 926 
92605 

MUKS Iryda przy SP 1 w 
Mielcu 

Organizacja szkolenia młodzieży w boksie 15 500,00 

   Ogółem: 814 250,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1603


	ZARZĄDZENIE NR 2212/2024 PREZYDENTA MIASTA MIELCA z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Zestawienie organizacji pozarządowych realizujących zadania publiczne Gminy Miejskiej Mielec w roku 2024


		2024-03-21T13:12:43+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




